Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

,Щепартамент научно-технологической политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

упrреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

201.7 г. _"rJ/?r
г. Красноярск

О зачислении поступающих в чrlсло студентов
1 K_vpca

Институт инжонерньIх систем и энергетики

Заочная форма обучения

На основании решения rrриемной комиссии от 2З августа 2017 года trротокол J\Ъ 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 .1,0.201.7 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.04.06
(4,З5.04.06) Агроинженерия на места по договорам об оказании ппатных образовательньIх

услуг следующих поступающих :

1. Сыпа_llо Максима Геннадьевича 6] бы,

,&,

Исполнитель: УПК Усова И А

соzлuсовсtно:

проректор по УР, зам. председателя _ 2
приемной комиссии С!zz11!,.-- Е.И. Сорокатая

Ректор, председатель приемной {YЛл
комиссии

JrD rr'"'''nlгlu/r "сNй п- Н.И. Пыжикова